Генеральному директору
НО «Фонд модернизации ЖКХ
Оренбургской области»
О.Н.Белану
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

Заявление

Прошу Вас разделить лицевые счета на основании решения суда № ______ от _______________. Всю сформированную задолженность с _______________ по _________________________ разделить каждому собственнику соразмерно занимаемой им доли в помещении (квартире).

Приложения:
1. _____________________________________________________
1. _____________________________________________________
1. _____________________________________________________.

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.

____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.
                                                                                        Генеральному директору							НО «Фонд модернизации ЖКХ
							Оренбургской области»
							О.И. Панькину
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

Заявление

Я, __________________________________________________________, даю свое согласие на разделение лицевого счета по услуге «взнос на капитальный ремонт» по помещению, находящемуся по адресу:_________________________________________________________
 Всю сформированную задолженность с _______________ по _________________________ разделить каждому собственнику соразмерно занимаемой им доли в помещении (квартире).

Приложения:
1. _____________________________________________________
2. _____________________________________________________
3. _____________________________________________________.

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.

____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.

Генеральному  директору
							НО «Фонд модернизации ЖКХ
							Оренбургской области»
							О.И. Панькину
							от ________________________,
							проживающего по адресу:
                                                                        ___________________________
___________________________
							тел. _______________________

Заявление

Я, __________________________________________________________, даю свое согласие на разделение лицевого счета по услуге «взнос на капитальный ремонт» по помещению, находящемуся по адресу:_________________________________________________________
 Всю сформированную задолженность с _______________ по _________________________ разделить каждому собственнику соразмерно занимаемой им доли в помещении (квартире).
Мной, оплаченные денежные средства в размере _____________________________, прошу учесть на моем лицевом счете.
Приложения:
1. _____________________________________________________
2. _____________________________________________________
3. _____________________________________________________.

Даю свое согласие НО «Фонд модернизации ЖХК Оренбургской области» на обработку персональных данных.
____________________/___________________________
                                    дата: «____»_______________20___г.